m) atnaujinimo paslaugos, toliau Sutartyje vadinami – Darbai.
1.2.  Sutartyje  numatyti  Darbai  atliekamos  pagal  prie  Sutarties  pridedamą  Techninę  specifikaciją
(1 priedas).

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
2.1. Sutarties fiksuota kaina yra 13 885,96 Eur (trylika tūkstančių  aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki
eurai ir 96 ct), įskaitant PVM ir visus kitus Lietuvoje taikomus mokesčius bei visas kitas Vykdytojo patirtas
išlaidas, susijusias su Darbų atlikimu, kurias Vykdytojas gali patirti vykdydamas šią Sutartį.
2.2. Užsakovas Vykdytojui sumoka per 14 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo ir atliktų